СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 06.08.2014 г. № 15/60

Об утверждении расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на

Ш квартал 2014 года муниципальной  программы Шатурского муниципального района

«Обеспечение жильем молодых семей» в 2014-2018 годах на территории Шатурского

муниципального района, утвержденной постановлением администрации Шатурского

муниципального района от 11.11.2013 № 2652

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-комму-

нального хозяйства Российской Федерации от 15.07.2014 № 387/ПР «О нормативе

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

Российской Федерации за 2 полугодие 2014 года и показателях средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

субъектам Российской Федерации на Ш квартал 2014 года» и постановлением

администрации Шатурского муниципального района Московской области от

31.07.2014 № 2024 «Об установлении порядка установления норматива средней

рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Шатурскому району для

расчета стоимости жилого помещения, социальной выплаты и принятия решения о

признании молодой семьи, имеющей достаточные доходы либо иные денежные

средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей

размер предоставляемой социальной выплаты муниципальной программы

Шатурского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей», Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей

площади жилья по Шатурскому муниципальному району в сумме 51123 (пятьдесят

одна тысяча сто двадцать три) рубля для расчета размеров социальных выплат,

выделяемых в соответствии с планами на первый квартал молодым семьям –

участникам муниципальной программы Шатурского муниципального района

«Обеспечение жильем молодых семей» в 2014-2018 годах.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 28.05.2014 № 10/56 «Об утверждении расчетной

стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2014 года

муниципальной  программы Шатурского муниципального района «Обеспечение

жильем молодых семей» в 2014-2018 годах на территории Шатурского

муниципального района, утвержденной постановлением администрации Шатурского

муниципального района от 11.11.2013 № 2652».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов       Ю.А. Самышев

Глава муниципального района      А.Д. Келлер